
 Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Иркутской области 

«Братский торгово-технологический техникум» 
 
 

                            ПРИКАЗ 
 
 

   Номер  
документа 

     Дата 

65/о  27.04.2023. 
     
 
«Об организации работы  
научно-методической площадки» 
 

 
В связи с присвоением статуса научно-методической площадки ФИРО РАНХиГС 

(далее – НМП) приказ от 13.02.2023 № 21/01-02-05 на тему «Использование цифровых 
средств, ресурсов и сервисов в профориентационной работе техникума со школьниками», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Организовать на базе ГБПОУ ИО БТТТ работу НМП на тему «Использование 
цифровых средств, ресурсов и сервисов в профориентационной работе техникума со 
школьниками». 

2. Утвердить программу работы НМП (Приложение 1). 
3. Сформировать рабочую группу по организации и сопровождению деятельности 

НМП в составе: 
- Климовой Елизаветы Викторовны, преподавателя, 
- Пермяковой Елены Юрьевны, преподавателя, 
- Ермашонок Надежды Мечиславовны, преподавателя, 
- Мымликовой Натальи Михайловны, преподавателя, 
- Курушиной Натальи Владимировны, преподавателя, 
- Костиной Татьяны Владимировны, преподавателя, 
- Дубыниной Валентины Владимировны, преподавателя, 
- Григорьевой Любовь Иннокентьевны, мастера производственного обучения, 
- Никоноровой Анны Борисовны, педагога-организатора, 
- Летягиной Веры Евгеньевны, педагога дополнительного образования, 
- Бозиной Евгении Павловны, методиста, 
- Никитиной Анжелики Александровны, заместителя директора по УМР. 
4. Руководителем НМП назначить Климову Е.В., преподавателя. 
5. Контроль исполнения приказа возложить на Никитину А.А., заместителя директора 

по УМР. 
 
 
 
 
           Директор                                                                                                     М.Н. Староверова 
 
 
 
 
 


